ep KoWHaybIH
naaanaHywWwblHbIH, Nakigansl
KaTTbl Kasbanapabl bapnay KaHe
OHAIpY, KeH, TapanfaH nanpgansl
Kasbanapabl eHAipy KeHiHaeri
onepauuanapabl XKyprizy KesiHae
ecenTepAi YCbIHY KafupganapbiHa
6-KocCbiMLIA
OKIMLWINIK ManimeTTepai KuHay
YWiH apHanfaH HbicaH
NInueHsuanbIK \KenicimwapTTblK, TananTapgblH, MiHgeTTemenepi YoHe XYMbIC
6araapnamanapbiH opbiHAAy Typanbl ecen (3Kep acTbl cynapbl, emaik 6GanwbiKTapabl 6apnay
oHe (Hemece) eHpgipy)
20 Kblasbl
NHpekc: 3-XKC*, EB**
Mep3simginiri: Xbln canblH
¥cblHaTbIH agampaap Tobbl: ep KOWHayblH navAanaHylublnap
Kaltga bGepinedi: Kep acTbl cynapbl, emaik 6anwbiKTapabl H6apnay xsHe (Hemece) eHAipy
6OoMbIHLWA Ky3bIPeTTi OpraHfa
bepy mep3imi: Kbl calblH ecenTi Ke3eHHeH KeMiHri KbinaplH, 30 cayipiHeH KewikTipmen
KimmeH ycbiHbIagbl

MekeH:Kalt, TenedoH, 3NEKTPOHAbIK MOLTaHbIH, aTaybl
ColikecTeHaipy Hemipi (BCH***, MHCH****)

Ecen o6bekTiHiH, Kogbl

Nnuensma\KenicimwapT\Kacacy\b6epinreH KyHi\Hemipi

Kocbimwa kenicim\CPIM — TipKeyaiH KyHi\Hemipi

ep KoMHayblH MalaanaHy XeHiHaeri onepauma Typaepi

KeKkemeHLiK KaCinopbiH ep KOMHayblH NaiganaHywbliapablH, HbICaHbI
Musectopnap eni (aepi)

KaTbicy yneci (% akumsnap)

KenicimwapTTblk aymakTap\ oOpHanackaH epi\ Tay KaHe reosorussblk 6esy anaHpl

NnueHsma\KenicimwapTTbiH, KbI3MET Mep3imi

KasakctaH Pecnybaukacbl 6oWibiHWa ecen KeseHiHiHl $ = TeHre oprawa Kypcebl
. Koin
- KenicimwapTt
Bipnik . 6acbiHaH
MakananapgblH, aTaysl Kon TapmakTapbl ) 6olibIHwWa
enwemi 6actanfaH
TananTap
Aepek
1 2 3 4 5
KapKbiiblk miHgettemenep (KM) 500 MbIH, TeHre
MHBectnuma, 6Gapnbifbl 501 MblH, TeHre

OHbIH, iWiHAe Tikenen weTtengik mHBecTnuma 502 MbIH, TeHre



Kypaeni weblifbiHaap, 6apabifbl

OHbIH, iWiHae: fumapaTTap, KypblabicTap

OpHanacTblpy, PEKOHCTPYKLMANay

MallMHanap, KabablKTap

Kenik Kypanbl

TasapTy Kypblibicbl\ KOpLluafaH OpTaHbl
KOpfayfa apHanfaH WbIFbIHAAP, 6Gapabifbl

Feonornanbik 6Gapnayfa apHanfaH LWbIFbICTAP,
6ap/ibiFbl

OHbIH, iWiHae: Oypfblnay *KymblCTapbl

Tay XymbicTapbl

Taxipubenik cy3ri »KymblicTapbl

Pexxumai 6akbinay

BbaKkblnay yHfbIManapAblH, *annbl CaHbl

OnapaplH, iwiHAe 6aKblNaNTbIH

Onwempaep caHbl

3epTxaHanblk 3epTreyaep

backa KymbICTap MeH LWbIfbiHAAP

OHaipyre\ cyabl AganbiHAayFa apHanfaH
WbIfbIHAAP

OHblH, iwiHae Oypfblnaygbl naiaanay

Bbacka xymbictap (peaHumauus,
CaHblIayAblH, afbiMAafbl XKeHAeyep KaHe

503

504

505

506

507

508

509

300

301

302

303

304

305

306

307

308

510

309

310

MblH, TeHre

MblIH, TeHre

MblIH, TeHre

MblIH, TeHre

MblIH, TeHre

MblIH, TeHre

MblIH, TeHre

MbIH, TeHre

Kyma MeTp

CaHpblniay

MbIH, TeHre

Kyma MmeTp

MbIH, TeHre

MblIH, TeHre

CaHplnay

caHblnay

CblHama

MbIH, TeHre

MbIH, TeHre

MblH, TeHre

MblH, TeHre

MblIH, TeHre



Tafbl CON CUAKTbI)
ep acTbl cynapaplH, Kenemi, 6apabifb

CoHbIH, iWiHAe WapyawbiablK -aybl3 CyMeH
*abablkTay

OHepKacinTi -TeXHUKaNbIK,

Hepnepai cyapmanay

Emaik, dopmauesTUKanbIK,

XKblyaHEPreTnKanblK

OHepKacinTiK

Tacbimangay KesiHge bicbipan

MaipganaHban afbidy

Emaik 6anwblKTbl eHAipy Kenemi

OTKi3y Kenemi

OHbIH, iWiHAe 3KCnopTKa

TexHonornanapgbl catbin any

OHipnepai aneymeTTiK-3KOHOMMUKANbIK
JAMbITY KOHE OHbIH KypblNbIMbIH AaMbITy

ep KOWMHaybIHbIH, *Kafgal MOHUTOPUHTI
(nactaHy)

CakTaHablpy, 6apnbifbl

OHbIH, iWiHAE 3KONOMMANbIK CaKTaHAbIpY

oto Kopel

KasakcTaHablK MamaHAapAbl OKbITy

OHbIH, iWiHAe Ky3blpeTTi opraHmeH

511

311

312

313

314

315

316

317

318

319

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

MbIH, TeKue
MeTp

MbIH, TeKLe
meTp

MbIH, TeKue
MeTp

MbIH, TeKLe
meTp

MbIH, TeKue
MeTp

MbIH, TeKwe
MeTp

MblH, TeKLe
meTp

MbIH, TeKuwe
MeTp

MblH, TeKLe
meTp

TEKWE MeTp

MblIH, TeHre

MbIH, TeKue
MeTp

MblIH, TeHre

MblH, TeKLe
meTp

MblIH, TeHre

MblH, TeHre

MblIH, TeHre

MbIH, TeHre

MblIH, TeHre

MbIH, TeHre

MblIH, TeHre

MblIH, TeHre



KenicinreH, MamaHAbIKTapAblH, Tisimi
6olblHWA KasakctaH Pecnybaunkacel
a3amaTtTapblH OKbITy

FbUIBIMW  -3€pTTeY, FblbIMU -TEXHUKa/bIK
XoHe (Hemece )Taxipubenik -KOHCTPYKTOP
KYMbICTapblHa apHanfaH LWbIFbIHAAP

OHblH, iwiHae KasakctaH Pecnyb6amkacel
ayMmafblHAA

AymaKTapgbl KanTapy

MepcoHanaapapiH, CcaHbl

aHama wbliFbicTap, 6apabifbl

OHbiH iwiHae KasakctaH Pecny6amkachl
ayMmafblHAa

Canblk, nNeH Tenemaep,

OHbIH iwiHae: 6ipneckeH Kipic canbifbl

KocCbinfFaH KyHfa Canblk

60oHyCTap

OHbIH, iWiHAE: KON KoM

Kommepuusanblk Taby

Mainganbl Kasbanapabl eHAipyre apHanfaH
canblK,

OHiMm 6eniri Typanbl GypbIH KacacKaH
Kenicimae (Kenicimwaptrap) KasakcraH
PecnybiMKacbiHbIH, Yaeci

YcTeme nanpgafa canblK cany

O/NIeyMETTi CanblK,

Kenik KypanbliHa canblK cany

KepeHaik Ttenempep

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

MblIH, TeHre

MblIH, TeHre

afam

MbIH, TeHre

MblIH, TeHre

MbIH, TeHre

MblIH, TeHre

MblIH, TeHre

MbIH, TeHre

MblIH, TeHre

MbIH, TeHre

MblIH, TeHre

MbIH, TOHHa

MblIH, TeHre

MbIH, TOHHA

MblH, TeHre

MbIH, TeHre

MblIH, TeHre

MblH, TeHre



KOpLlafaH OpTaHbl flacTay YWiH Tenemaep

Tapuxu LWbIFbIHAAPAbIH, OPHbIH TOATbIPY
6oiblHWA Tesem

OHbIH, iWiHAEe reosIoruANbIK aknapaTTbl
caTbiN any yuwiH

Wepai xanfa any

Backa casibiKTap MeH Tesnemaep

AlbINNyN KaHe ecimakbl, 6apbifbl

OHbIH, iWiHAE: canblK cunaTbiHAAfbI
Tenemaep 6oMlbIHIWA

540

541

542

543

544

545

546

Canblk, emec cunaTbiHAafbl Tenem 6oMbiHwa 547

KenicimwapTTblK MiHAeTTeMenepai NaibiKCbI3

opblHAAY, OpblHAamay

ep KoMHayblH NainganaHyLwbl - KeTeKLwi

OpblHAayLWbl TenepoH

20__ Kblnfbl KYHi

Abb6peBuMaTypanapabl TYCiHAipY :

*¥C - Kep acTbl cynap;

**EB - empik banwbiKTap;

**¥*BCH — 6u3Hec calKecTeHAipy Hemipi;
*¥*¥**WCH — KeKe colKecTeHAipy Hemipi.

548

MblIH, TeHre

MblIH, TeHre

MblIH, TeHre

MblIH, TeHre

rekTap

MbIH, TeHre

MblIH, TeHre

MbIH, TeHre

MblIH, TeHre

MbIH, TeHre

Kap»Kbl/bIK-39KOHOMMKANbIK KbI3SMETTIH,
6acLwbicbl




